GOBERNADORES DE LOS EX DISTRITOS 63, 32, 138, 139, 491, 4910,

y 4915 (Redistritacion)

DISTRITO 63

1927-1928 Donato Gaminara (Montevideo)
1928-1929 Cupertino del Campo (Buenos Aires)
1929-1930 Alfredo Colmo (Buenos Aires)
1930-1931 Heriberto P. Coates (Montevideo)
1931-1932 Francisco Marseillan (Buenos Aires)
1932-1933 Donato Gaminara (Montevideo)
1933-1934 David J. Spinetto (Buenos Aires)
1934-1935 Leonel J. Dodds (Mendoza)

1935-1936 Victor Abende Haedo (Asun. Paraguay)
1936-1937 Ricardo Calatroni (Rosario)

1937-1938 Joaquin Cerratosa Cibils (Montevideo)
1938-1939 Joaquin Cerratosa Cibils (Montevideo)

DISTRITO 32

1939-1940 Enrique Gil (Buenos Aires)
1940-1941 Santiago M. Cerruti (Pergamino)
1941-1942 Carlos Del Forno (San Nicolas)
1942-1943 Ramon T. Garcia (La Plata)
1943-1944 Justo Olaran Chans (Buenos Aires)
1944-1945 Roberto Tamagno (Mercedes)
1945-1946 Julio E. Descole (Avellaneda)
1946-1947 Ramén T. Garcia (La PLata)
1947-1948 Rodolfo E. Ballester (Buenos Aires)
1948-1949 Francisco B. Charlin (San Fernando)

DISTRITO 138

1949-1950 Carlos L. Porro (Chacabuco)
1950-1951 José Martin (La Plata)

1951-1952 Agustin De Marenzi (Vicente Lopez)
1952-1953 José Francisco Seijo (Carlos Casares)
1953-1954 Victor M. Arriaga (Santa Rosa)
1954-1955 Julio A. Méndez (Lomas de Zamora)

DISTRITO 139
1955-1956 Eduardo Scheggia (La Plata)
1956-1957 Francisco E. Labourt (Quilmes)

DISTRITO 491

1957-1958 Juan Maiza Simavilla (Berazategui)
1959-1959 Abel A. Altube (Mercedes)

1959-1960 Carlos A. Basso (Almirante Brown)
1960-1961 Edelmiro N. Rossi (Banfield)
1961-1962 Roberto J. Vidal (Lanus)

1962-1963 Alberto Sierra (General Acha)
1963-1964 Hipdlito B. Olano (Esteban Echeverria)
1964-1965 Santiago B. Gandola (Bolivar)

1965-1966 Luis Richerod (Coronel Brandsen)
1966-1967 Sebastian R. Deya (Quilmes)
1967-1968 Miguel A. F. Artola (La Plata)
1968-1969 Mario A. R. Aragén (La Pampa)
1969-1970 Mario J. Grand, h. (Marcos Paz)
1970-1971 Alberto B. Tsuji (Burzaco)
1971-1972 Américo J. Lusardi (Lanus)
1972-1973 Laurence A. Bibiloni (La Plata)
1973-1974 Julio Rivas (Almirante Brown)
1974-1975 Reginaldo G. Lee (Berazategui)
1975-1976 Eduardo Trachler (Ensenada)
1976-1977 Ramon Ferrer (La Plata Sur)
1977-1978 Néstor Abella (Valentin Alsina)
1978-1979 Hernan Badano (Quilmes)
1979-1980 Abel Oscar Loray (Burzaco)
1980-1981 Arduin Dario Barbieri (Lanus)
1981-1982 Adolfo Diz (Wilde)

1982-1983 Lebn Steiman (Lomas de Zamora)
1983-1984 Eusebio Carnevale (City Bell)
1984-1985 Rodolfo Garcia Varela (La Plata)
1985-1986 Carlos O. Bardelli (Turdera)
1986-1987 Carlos E. Speroni (Temperley)
1987-1988 Italo P. J. Faini (Bernal)
1988-1989 Domingo Morelli (Los Hornos)
1989-1990 Horcio Gennari (Almirante Brown)
1990-1991 Pedro O. Zampa (La Plata Este)

DISTRITO 4910

1991-1992 Telmo Alvarez (Rafael Calzada)
1992-1993 Miguel Di Doménicantonio (L.P.Norte)
1993-1994 Félix Hermida (Ensenada)

1994-1995 Miguel Zogbi (Bernal)

1995-1996 Daniel Armanini (La Plata Meridiano V)
1996-1997 José Sarpa (Sarandi)

1997-1998 Dardo M. Cotignola (La Plata)

1998-1999 Rogelio Escola (Remedios de Escalada)
1999-2000 Carlos Instia (Lomas de Zamora)
2000-2001 Higinio J. Truppi (La Plata)

2001-2002 Julian B. Blanco (Quilmes)

2002-2003 Fernando A. Etchebarne (Banfield Este)
2003-2004 Luis A. Bega (Adrogué)

2004-2005 J.C. Protic Gardenal (L. de Zamora Este)
2005-2006 Jorge Felit (Villa Industriales)
2006-2007 M. del C.C.de Marsiglia (Jean Thomson)
2007-2008 Jorge H. Martinez Henning (L.de Zamora Este)

Distrito 4915 (Redistritacion) *
2008-2009 Santiago Alberto Fregosi (Bernal)
2009-2010 Juan Carlos Elias (Quimes Sudeste)



* A partir del 1 de julio del 2008 el distrito 4910 pasa a Redistrirse.
Convirtiéndose ahora en Distrito 4915 el cual incluye al ex distrito 4900.

GOBERNADORES DEL EX DISTRITO 4900

Periodo 1970 — 2008
Incluidos ahora en el distrito 4915 (Redistritado)

1970-1971
1971-1972
1972-1973
1973-1974
1974-1975
1975-1976
1976-1977
1977-1978
1978-1979
1979-1980
1980-1981
1981-1982
1982-1983
1983-1984
1984-1985
1985-1986
1986-1987
1987-1988
1988-1989

Osvaldo Jaeggli (*)
Osvaldo Jaeggli (*)

Osear Enrique Eggimann
Carlos Enrique Simons
Arnaldo Renaud (*)
Guillermo F. J. Garcia
Ismael Galantemik (*)
Juan Angel Castellini (*)
Manuel Héctor Ferrari
Antonio Ulicio Curcio
Pedro Manuel Jorge
Agustin Enrique Xargay (*)
Agustin Enrique Xargay (*)
Jose Alberto Pérez (*)
Pedro José Lore

Tilmo Cayetano Turchi
Edgar amar Calvo
Abel Osear F eméndez
Ramaén Montolit Ginesta

1981-1982
1990-1991
1991-1992
1992-1993
1993-1994
1994-1995
1995-1996
1996-1997
1997-1998
1998-1999
1999-2000
2000-2001
2001-2002
2002-2003
2003-2004
2004-2005
2005-2006
2006-2007
2007-2008

(*) Fallecido

Jorge Vaca Nufez

Julio Miguel Julia
Horacio Trenchi

Henry Alfredo Simondi
Carlos Antonio Ortiz (*)
Carlos Alberto Tizzano
Osvaldo Rogelio Menga
Juan Carlos Medrano
Daniel Antonio Gonzalez
Ramén Iturburu

Julio César Aldrey
Francisco de Maio
Antonio Cantero

Pedro Roberto Iglesias
Hugo Enrico Zeyen
Héctor Eduardo Carvallo
Carlos Alberto Benedejcic (*)
Miguel Angel Canchero
Héctor Raul Moldero



